



Turkish Archives of Otorhinolaryngology

Türk Otorinolarenoloji Arşivi

Editörden

Değerli Meslektaşlarım,

Yılın ikinci sayısı ile karşınızdayız. Bu yazıda, akademik çalışma, sağlık ile ilgili bilgilerin topluma aktarılması ve sosyal medya konusuna değinmek istiyoruz.

Temelinde dürüstlük olan bilimin ve bu bilimi üreten akademisyenlerin yaptığı araştırma ve çalışmaların sonucunu yayımlarken herhangi bir maddi veya manevi (kendini yüceltme, ünlü olma gibi) beklenti içerisinde olmaması gerekir. Akademisyenin temel sorumluluğu uzmanlık alanına giren konularda araştırmalar yapmak, yayınları izlemek, yapılan çalışmaların sonuçları hakkında varsa yanlışlıkları orta koymaktır. Aynı zamanda kamu açısından da konu ile ilgili gelişmeleri basit ve anlaşılır bir şekilde toplum ile paylaşmaktır. Bu paylaşımında abartıya kaçmadan ve topluma yanıltıcı bilgi vermeden etik kurallar çerçevesinde hareket etmelidir.

Sağlık ile bilgiler sadece akademik çalışmalar ve bilimsel araştırmalar ya da bunları yayımlayan kitap veya dergilerden öğrenilmemektedir. Günümüzde sağlık ile ilgili gelişmelerin takibinde, akademisyenler yapılan/yaptıkları bilimsel çalışmalar ve bu çalışmaları yayımlayan bilimsel dergi ve kitaplardan faydalanırken, toplumun diğer kesimleri ise sıklıkla görsel medya ve sanal bilgilendirme araçlarından faydalanmaktadır. Bu bilginin doğru, güvenilir, birey/bireylerin ihtiyaçlarını karşılayan ve kullanılabilir olması kamu sağlığı açısından büyük önem taşımaktadır.

Sosyal medya uygulamaları sağlık ile ilgili bilgi ve mesajlarının topluma aktarılmasında önemli fırsatlar doğurmaktadır. Özellikle bu bilgilerin, kurumsal yapıya sahip Sağlık Bakanlığı, Tabipler Odası ve spesifik alan dernekleri tarafından paylaşılması güvenilirliği artırmaktadır. Özellikle branşımız ile ilgili Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Derneği'mizin ve alt branş derneklerimizin web sayfalarında hastaların faydalanacağı, oldukça iyi hazırlanmış bilgi paylaşımları bulunmaktadır. Burada emeği geçen tüm dernek yetkililerine teşekkür ediyoruz.

Kurumsal paylaşımlar dışındaki, hastaları yanıltıcı veya etik kuralları ihlal eden, içerik olarak güvenilir olmayan sağlık bilgilerinin paylaşılmasının kamu sağlığı açısından risk oluşturabileceği unutulmamalıdır.

Saygılarımızla.

Editörler Kurulu adına
Prof. Dr. Turgut Karlıdağ